2025年 3月 6日
各 位

会 社 名 株式会社ヒト・コミュニケーションズ・ホールディングス
代表者名 代表取締役社長グループ CEO 安 井 豊 明

（コード番号：４４３３ 東証プライム）
問合せ先 執行役員 社長室長 兼 経営企画部長 飯 島 幸 一

（ TEL. ０３－５９２４－６０７５）

【メディア掲載】 日本経済新聞に記事が掲載されました

2025年 3月 6日(木) 日本経済新聞電子版にて
「成田の FMG、グラハン事業を拡大 関空・新千歳・那覇など」の記事が掲載されましたので、お知らせいたします。

■成田の FMG、グラハン事業を拡大 関空・新千歳・那覇など（日本経済新聞 電子版）

https://www.nikkei.com/article/DGXZQOCC0486A0U5A300C2000000/

以上

https://www.nikkei.com/article/DGXZQOCC0486A0U5A300C2000000/